（新）

別記

第１号様式

第 号

年 月 日

高知県知事 様

所在地

申請者 名称

代表者名

高知県産業振興推進総合支援事業採択申請書

下記のとおり高知県産業振興推進総合支援事業を実施したいので、高知県産業振興推

進総合支援事業実施要領第６の規定により、資料を添付して申請します。

記

事 業 名 ：

（注）別表第２に定める書類を添えてください。

（旧）

別記

第１号様式

第 号

年 月 日

高知県知事 様

所在地

申請者 名称

代表者名

高知県産業振興推進総合支援事業採択申請書

下記のとおり高知県産業振興推進総合支援事業を実施したいので、高知県産業振興推

進総合支援事業実施要領第６の規定により、資料を添付して申請します。

記

事 業 名 ：

（注）別表第２に定める書類を添えてください。

（新）

第１号様式の２

実施計画書

事 業 名

補助事業者

事業実施主体

事 業 区 分

補助限度額の加算 有 ・ 無

雇用奨励金の活用 有 ・ 無

事業計画期間 ○年○月～○年○月

補助対象事業

の実施期間

着手予定年月日： ○年 ○月 ○日

完了予定年月日： ○年 ○月 ○日

産業振興計画

への位置付け

地域、AP№、名称：

※位置付け予定のものは位置付け予定時期：○年○月

現状及び課題

事業の目的

及び必要性

事業計画期間

内の主な取組

施設整備等の内容

投資予定額 事業計画期間合計 ○○千円（うち当年度○○千円）

総事業費

（A+B）

補助対象

経費(A)

（財 源 内 訳）
その他の

経費(B)
摘 要

国補助金 県補助金 一般財源 地方債
その他

（ ）

円 円 円 円 円 円 円 円

地方債の

種類

（ ）

予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

担当課・職・氏名
（電 話： ）

（旧）

第１号様式の２

実施計画書

事 業 名

補助事業者

事業実施主体

事 業 区 分

補助限度額の加算 有 ・ 無

事業計画期間 ○年○月～○年○月

補助対象事業

の実施期間

着手予定年月日： ○年 ○月 ○日

完了予定年月日： ○年 ○月 ○日

産業振興計画

への位置付け

地域、AP№、名称：

※位置付け予定のものは位置付け予定時期：○年○月

現状及び課題

事業の目的

及び必要性

事業計画期間

内の主な取組

施設整備等の内容

投資予定額 事業計画期間合計 ○○千円（うち当年度○○千円）

総事業費

（A+B）

補助対象

経費(A)

（財 源 内 訳）
その他の

経費(B)
摘 要

国補助金 県補助金 一般財源 地方債
その他

（ ）

円 円 円 円 円 円 円 円

地方債の

種類

（ ）

予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

担当課・職・氏名
（電 話： ）